[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

   АДМИНИСТРАЦИЯ

Виллозского городского поселения

Ломоносовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 180
гп. Виллози

« 30   » октября 2019 года
«Об утверждении Положения о
Первенстве Виллозского городского

 поселения по футболу ко Дню Народного Единства»
В целях популяризации футбола и его развития в Виллозском городском поселении, реализации досуга молодежи, пропаганды здорового образа жизни,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить «Положение о Первенстве Виллозского городского поселения по футболу ко Дню Народного Единства», согласно Приложению №1.
2. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятия – директора МУ «ЦКиД» Виллозского городского поселения - Медведеву О.В., спортивного инструктора - Щемелева А.А.

3.Финансовому отделу  администрации Виллозского городского  поселения  произвести финансирование в соответствии с муниципальным контрактом на оказание услуг по организации проведения Первенства Виллозского городского поселения по футболу ко Дню Народного Единства на сумму  10 000,00 руб.  (Десять тысяч рублей) 00 копеек, согласно  Приложение №2.
4.Ознакомить Медведеву О.В., Щемелева А.А.  с настоящим Распоряжением под роспись.

5.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента принятия.

6.Контроль  за исполнением настоящего Распоряжения  оставляю за собой.

Врио главы администрации

Виллозского городского поселения                                                        С.В. Андреева

С Распоряжением ознакомлен:

«____»_____________ 2019 года__________________Щемелев А.А.

«____»_____________ 2019 года__________________Медведева О.В.

Приложение 1

к Распоряжению

№_____ от «____» октября  2019 года

ПОЛОЖЕНИЕ
о проведении Первенства Виллозского городского поселения по футболу

ко Дню Народного единства
1.
Цели и задачи:

Соревнования проводятся с целью:

-популяризации и дальнейшего развития футбола в Виллозском городском поселении и Ломоносовском районе;

-вовлечение населения поселения и Ломоносовского района в активные занятия физической культурой и спортом;
- повышение уровня спортивного мастерства;

- реализация досуга молодежи;

- приобретение опыта выступлений в соревнованиях;

- пропаганда здорового образа жизни.

2.
Руководство соревнованиями:

Общее руководство турниром осуществляется спортивным  инструктором муниципальным учреждением «Центр культуры и досуга» муниципального образования Виллозское городское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области - Щемелевым Анатолием Адамовичем

3.
Участники соревнований:

- соревнования проводятся среди детей;

- возраст участников от 10 до 14 лет;

- в соревнованиях участвуют команды по приглашению организаторов.

4.
Сроки и место проведения соревнований:

- соревнования проводятся 03 ноября 2019 года на футбольной площадке в деревне Малое Карлино Ломоносовского района Ленинградской области.
Начало в 12-00,   сбор команд к 11-00.
5.
Условия проведения соревнований:
-система проведения соревнований определяется главным судьей соревнований в  день начала турнира.

-соревнования проводятся в соответствии с «Правилами игры в футбол»

-продолжительность игры определяется исходя из количества команд.

-члены команды должны иметь одинаковую спортивную форму.

-игрок, получивший красную карточку, удаляется с поля без права замены и пропускает очередной матч. Вопрос о дальнейшем его участии в турнире находится в компетенции главного судьи турнира.
6.Заявки:

- заявки на участие в соревнованиях подаются в Дом Культуры гп. Виллози и в Дом Культуры д. Малое Карлино через спортивных инструкторов.   В заявках указываются: фамилия, имя, отчество, число, месяц и год рождения, адрес регистрации проживания.

- заявки принимаются по электронной почте: info.adm@gpvillozi.ru  тел. (812) 339-60-91,  до 01 ноября  2019 года.

7.Судейство соревнований:

Судейство соревнований осуществляют судьи по футболу, назначенные организаторами.

8.Финансирование соревнований:

- организация и проведение соревнований осуществляется из местного бюджета Виллозского городского поселения.

9.Награждение:

- команда-победитель награждаются памятным подарком, кубком и медалями;

- команды, не ставшие победителями получают памятный подарок и  медали за 2-е место.
                                                                                                                                           Приложение№2

К Распоряжению

От «     »  октября  2019 года №___

                                                                                                                                            УТВЕРЖДАЮ
Врио главы администрации

Виллозского городского поселения

___________________С.В.Андреева

Смета расходов на услуги по организации Первенстве Виллозского городского поселения  по футболу ко Дню Народного единства.
	№
	Наименование
	Кол-во
	Цена (руб.)
	Сумма (руб.)

	1
	Медаль за 1 место
	 14 шт
	100,00
	1 400,00

	2
	Медаль за 2 место
	14 шт
	100,00
	1 400,00

	3
	Кубок
	1 шт
	1 200,00
	1 200,00

	4
	Памятные подарки
	2 шт
	2 000,00
	4 000,00

	5
	Услуги мед. работника
	1 усл
	1 000,00
	1 000,00

	6
	Услуги судьи
	1 усл
	1 000,00
	1 000,00

	 Итого:
	10 000,00